REQUERIMENTO No 44/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita o envio de cópia integral do Exame Prévio de Edital do Pregão Presencial no
35/2021, bem como a decisão do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo acerca da
suspensão do certame

Senhor Presidente

Ouvido o Plenário, requeiro ao Senhor Prefeito Municipal local que encaminhe a esta Casa
de Leis cópia integral do Exame Prévio de Edital do Pregão Presencial no 35/2021, bem
como a decisão do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo acerca da suspensão do
certame.
Assim, expostas as razões e por se tratar de assunto de relevância para esta Edilidade e
para a comunidade, conto com a pronta aprovação do presente requerimento, por
unanimidade dos Nobres Pares.
Santa Isabel, 21 de março de 2022.

JOSÉ MARTINS DE OLIVEIRA ALVES
Vereador